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Odpowiedz na zapytanie Nr. 1

Urzad Gminy Juchnowiec Koscielny informuje, ze w dniu 13.10.2016r. do tut. urzedu
wptynely drogg e-mail zapytania dotyczace przetargu nieograniczonego o udzielenie
zaméwienia p.n ,, Remont Swietlic w gminie Juchnowiec Koscielny” W oparciu o art. 38 ust.
112 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U.2015.2164 j.t. z
dnia 2015.12.22) Zamawiajacy przekazuje tre$¢ pytan i udziela odpowiedzi jak nizej:

Pytanie nr 1: Projekt umowy zobowigzuje Wykonawce do ulozenia rury i zakrycia rowu
sitami wiasnymi. Prosz¢ o wskazanie miejsca, w ktorym wymienione prace nalezy wykonag:

Odpowiedz: Jest to pomylka. W tym miejscu powinno byé wykropkowane a przy
umowie na konkretng cz¢s¢ zadania wpisany wlasciwy zakres prac do danej
czesci.

Pytanie nr 2: Zamawiajgcy zastrzega obowiazek wykonania przez Wykonawce kluczowych
czgsci zamowienia. Proszg o wskazanie kluczowych czesei w kazdym zadaniu.

Odpowiedz: Zamawiajacy zastrzega obowigzek osobistego wykonania przez
Wykonaweg¢ kluczowych cze$ci zamowienia:

Czegs¢ I: Remont budynku $wietlicy wiejskiej w Klewinowie — wykonanie nowego pokrycia
dachowego wraz z obrébkami.

Cz¢s¢ II: Remont budynku $wietlicy wiejskiej w Tryczéwce — zamawiajacy nie stawia
zadnego warunku.

Czes¢ III: Remont budynku swietlicy wiejskiej w Hotowkach Matych — zamawiajacy nie
stawia Zadnego warunku.

Czg8¢ I'V: Remont budynku $wietlicy wiejskiej w Bielach — zamawiajacy nie stawia
zadnego warunku.

Czes¢ V: Remont budynku $wietlicy wiejskiej w Hermanéwce — wykonanie prac
zwigzanych z ociepleniem budynku, wykonanie elewacji oraz prace zwigzane z wymiana
pokrycia dachowego wraz z obrébkami.

Pytanie nr 3: Brak pozycji przedmiarowej dotyczacej zbrojenia faw pod pochylnie dla 0séb
niepetnosprawnych — dot. Hermanowki:

Odpowiedz: poz. 110, 111, 112

Pytanie nr 4: Brak pozycji przedmiarowej dotyczacej drzwi wewnetrznych do we dla 0séb
niepetnosprawnych - dot. Hermandwki:



Odpowiedz: Nalezy doliczy¢ drzwi do pomieszczenia we dla niepelnosprawnych o
szer. 90cm w Swietle jak réwniez remont calego pomieszczenia zgodnie z
zalgczonym przedmiarem (zalgcznik nr.1 odpowiedz)

Pytanie nr 5: Prosze o wyjasnienie z czego majg by¢ wykonane drzwi zewngtrzne DZ-2 —
wedtug zestawienia stolarki i opisu technicznego z PCV, wedtug przedmiaru maja by¢ to
drzwi plycinowe z wkladem aluminiowym - dot. Herman6wki:

OdpowiedZ: Drzwi zewnetrzne wejsciowe nalezy wykonaé w izolowanym systemie
stolarki PCYV zgodnie z opisem technicznym.

Otrzymuja:
1. wg rozdzielnika.

2. strona internetowa,
3. ala.



